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                            Tilsluttet:  
       Norges Idrettsforbund & Olympiske komité 

       Nordiska Tyngdlyftningsförbundet 

       European Weightlifting Federation 

       International Weightlifting Federation 

 

NVFs styremedlemmer, vara og sportssjef 

Klubber 

Kretser/Regioner 

Kontrollkomité 

           

 Referat fra styremøte på Gardermoen 3. mars 2016 
 

Tilstede: Per Mattingsdal, Tryggve Duun, Ove Varlid, Kira Ingelsrudøyen, Torstein Dæhlin, 

Arne Grostad, Arne H. Pedersen 

Forfall: Katarina S. Hoff 

Referent: Arne H. Pedersen 

 

Referat fra styremøte 1-2016 26. januar ble enstemmig godkjent pr. e-post. 

 

SAKER VEDTATT AV STYRET PÅ E-POST SIDEN FORRIGE STYREMØTE 

- Ingen saker 

 

VIDEREFØRTE SAKER:  

 

Sak 1/15 Budsjett/regnskap 2015 

Regnskapet for 2015 er justert i forhold til det som ble behandlet i forrige møte.  

Det var budsjettert med et underskudd på kr. 200 000 p.g.a. stor satsing på EM 2016 

og landslaget. 

Underskuddet ble på kr. 384 350. Økningen skyldes kjøp av stevnesystem og 

optimalisering for OL-kandidat Ruth Kasirye. 

Underskuddet vil bli dekket fra egenkapitalen. 

 

Sak 1/16 Budsjett/regnskap 2016 

Budsjettet for 2016 ble gjennomgått. Det ble foretatt noen justeringer som gjør at vi 

sikter mot et overskudd for å ta inn igjen noe av overforbruket vi hadde i 2015.  

 

Sak 3/15 Rent Særforbund 

Det har vært gjort noen justeringer i Antidopingpolicy og beredskapsplan.  

Handlingsplanen vil bli oppdatert årlig. 

 

Vi vil være klare for sertifisering i mai. 
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NYE SAKER: 

 

Sak 9/16 Strategi 2017 - 220 

Styret diskuterte strategien for neste 4-årsperiode, 2017 – 2020.  

Det ble diskutert hvordan satsingen skal være i perioden. 

Visjon, mål og strategiske suksessfaktorer ble diskutert. Det vil «hva drømmer vi om 

at norsk vektløfting skal være en gang i framtiden, hva er våre mer konkrete 

langtidsmål, og hva må vi lykkes med for å nå målene?». 

 

Styret ønsker å prøve å finne en sportslig og administrativ strategi som kan virke 

samlende på det store flertallet i norsk vektløfting. Autonomi og økt økonomisk 

handlefrihet på regionsnivå kan være et stikkord. Styret gikk gjennom forskjellige 

mulige løsninger, men konkluderte ikke. Det vil være opp til klubbene og regionene å 

bestemme hvordan vi skal organisere satsingen for å lykkes.  

 

Tryggve Duun skriver et «innspillsdokument» som vil bli lagt frem på seminaret 2. 

april. Prosessen vil fortsette der, men det er ikke meningen å bli ferdig med strategien 

der. Arbeidet vil fortsette gjennom året før noe endelig vedtas. 

 

Et tiltak som ble foreslått var å se på muligheten for å opprette et trenerforum på 

nettsiden. Der skal trener kunne utveksle informasjon, bl.a. treningsplanlegging og 

treningsprogrammer. Intensjonen er at det skal bli et forum for sammenfatting a 

kunnskap. 

Utdanningsutvalget vil behandle dette på sitt neste møte. 

 

 

Sak 10/16 Forslag til Tinget 2016 

Forslag til Tinget fra klubber ble gjennomgått og Forbundsstyrets 

kommentarer/alternative forslag ble godkjent. 

Forslagene fra Forbundsstyret ble gjennomgått og justert noe. 

 

Forslagene blir å finne i Ting dokumentene. 

 

  

Sak 11/16 Godkjenning av instrukser for ansatte og utvalg 
Instrukser for følgende ble godkjent: 

Sportsutvalget  

Utdanningsutvalget 

Arbeidsutvalget 

Hedersmerkeutvalget 

Teknisk utvalg 

Økonomiutvalget 

Generalsekretær 

Sportssjef 

 

 

Sak 12/16 Sponsing vedr. Norge klær ved representasjon 

Trikåer og Norge jakke.  

  

Styret beslutter at det kan være personlige sponsorer på representasjon tøy all den tid 

det tas hensyn til den total ramme og at det ikke er i konflikt med NVFs sponsorer.  

Denne skal være trykt på klærne på en slik måte at Norges vektløfterforbund sine 
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sponsorer er/kan bli trykt på likt.  

  

Alle som oppnår å få en personlig sponsor varsler/søker Norges vektløfterforbund om 

dette.  

  

Ifm EM i Førde allerede i april 2016 får sportssjefen i oppdrag å undersøke hvem som 

allerede har en personlig sponsor trykt og hvordan denne er plassert på aktuelle klær.  

 

 

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte: 

- Ingen saker 

 

 

Saker vedtatt av AU siden forrige møte: 

-  Tysvær VK har fått godkjent etteranmelding av Aleksander Kolstø Våge til NM 

Junior. 

- Hitra VK har fått godkjent etteranmelding av Stephan Paulsen til NM Junior. 

 

Referatsaker: 

- Grenland AK har fått endret dato på seriestevne fra 23.02.16 til 15.02.16. 

- Larvik AK har fått approbert seriestevne 17.02.16. 

- Breimsbygda IL har fått approbert seriestevne 22.02.16 og 24.02.16. 

- Nidelv IL har fått endret dato på seriestevne fra 24.02.16 til 28.02.16. 

- Breimsbygda IL har fått approbert seriestemne 09.03.16. 

- Christiania AK har fått endret dato på seriestevne fra 30.04.16 til 23.04.16. 

- Årskavalkade 2015 er sendt ut i uke 8 2016.   

- T & IL National har fått fjernet seriestevne 5-kamp 10.06.16, dagen før RM 5-kamp. 

 

 

  

  

 

 Dato/sted for neste styremøte:  
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